[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»       10         2013 г.                   г. Енисейск                                  № _314_-п
О внесении изменений в постановление администрации города  Енисейска                   от 25.01.2013  № 17 –п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие системы дошкольного образования города Енисейска» на                                2013 -2015 годы

В целях эффективного использования бюджетных средств в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие системы дошкольного образования города Енисейска» на 2013 -2015 годы, руководствуясь ст.44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление  администрации города  Енисейска от 25.01.2013  № 17 –п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие системы дошкольного образования города Енисейска» на 2013 -2015 годы» следующие изменения:

в паспорте долгосрочной целевой программы «Развитие системы дошкольного образования города Енисейска» на 2013 -2015 годы:

в строке «Объемы и источники финансирования»:

цифры «13 300,0» заменить цифрами «13 621,1»;

цифры «300,0» заменить цифрами «621,1»

в строке «Ожидаемые  результаты реализации программы»:

цифры «20» заменить цифрами «40»;

после слов «ДОУ № 1» дополнить словами  «, ДОУ № 11».

таблицу 2.5. «Мероприятия долгосрочной целевой программы» дополнить строкой следующего содержания:
«

	6
	Реконструкция и капитальный  ремонт здания образовательного учреждения под создание условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели, посуды, мягкого инвентаря
	225
	отдел
образования
	321,1
	321,1

	Ввод дополнительных  20 мест для детей дошкольного возраста на базе МБДОУ № 11

»;

строку «Итого» изложить в следующей редакции:
«

	Итого

	13 621.1
	621.1
	8 000.0
	5 000,0
5000.0

        ».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете        «Енисейск - Плюс».
Глава администрации города                                                               А.В. Авдеев
Евтух Елена Викторовна

(8 39195) 2-44-84